en la enseñanza superior,

8. Amplia facilidad de palabra y de relacionarse,

9. Ser una persona con actitud de servicio, respetuosa, proactiva, responsable, dispuesta al trabajo

en equipo, con probidad e integridad académica.

10. Salario mensual de $ 10,752.25 (Diez mil setecientos cincuenta y dos pesos 25/100 MN)

La solicitud, el cunículo vitae, la documentación comprobatoria y el tema desanollado deberá entregarse

personalmente al Dr. Luis Samaniego Moreno, jefe del Departamento de Riego y Drenaje y/o enviarlo por

coneo electrónico ryd@uaaan.edu.mx y con copia para secretaria@uaaan.edu.mx a partir de la fecha de